אנו קובעים כי חלף הקנס שהוטל על-ידי בית משפט קמא, ישלם המערער קנס בגובה של 1,500 ₪ שישולם ב - 5 תשלומים רצופים ושווים של 300 ₪ כל אחד, החל מיום 2.6.2018, ובכל 1 לחודש עד לפרעון המלא.

לא ישולמו שני תשלומים, יועבר הקנס לגביה על-ידי המרכז לגביית קנסות.

יתר חלקי גזר הדין בת.פ. 46039-04-17 (בית משפט השלום בראשל"צ), יעמדו בתוקפם.

**ניתן והודע היום כ"ב
כסלו תשע"ח,
10/12/2017 במעמד
ב"כ הצדדים והמערער.**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**
**שמואל בורנשטיין, שופט**
**נאוה בכור, שופטת**